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Okres Świąt Bożego Narodzenia to czas szczególny. Ludzie sobie bliscy zjeżdżają się z
najdalszych zakątków świata i gromadzą  przy wspólnym stole, dzielą się opłatkiem i
składają sobie życzenia.
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W naszej szkole to także okres wyjątkowy. Uczniowie własnoręcznie wykonują świąteczne
ozdoby, dekorują nimi klasopracownie i korytarze. Dzieci przedszkolne i uczniowie klas I-III z
wielkim zapałem i wzruszeniem ubierają choinki, wykonują kartki świąteczne. W
poszczególnych klasach odbywają się klasowe wigilie, w czasie których czuje się już klimat
zbliżających się świąt.
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Dopełnieniem tej świątecznej atmosfery były jasełka - czyli teatralne przedstawienie biblijnych
wydarzeń związanych z narodzeniem Pana Jezusa. W tym roku
przedstawili je 
22 grudnia - w ostatnim dniu przed zimową przerwą świąteczną -
uczniowie klas
y
I
a, II i III pod kierunkiem nauczycieli              
p. M. Szczepek, p. M. Dudek i p. U. Szelest. 
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Publiczność po raz kolejny mogła przeżyć historię Maryi i Józefa, którzy po bezowocnych
poszukiwaniach schronienia w Betlejem zdecydowali się przenocować w stajence. Jednak to do
nich i małego Jezusa przybyli tak honorowi goście jak trzej mędrcy i złożyli Dzieciątku pokłon.
Całość przedstawienia pokazująca scenki z życia nowo narodzonego Dzieciątka, pasterzy,
mędrców, dzieci oraz aniołów przeplatana była  przepięknymi kolędami i pastorałkami, które
śpiewały uczennice: 
Jagoda Wojnarska, Oliwia Buczkowicz, Anna Zubel, Kornelia Dereń. 
Wszystkich do łez wzruszyła pastorałka pt.„Śpij Maluszku”, którą śpiewała dzieciątku Maryja, a
taniec gwiazdeczek, pastuszków i aniołów widzowie
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nagrodzili
  
gromkimi brawami.
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Dzieci z radością odgrywały swoje role, wspaniale się w nie wcieliły, a piękna dekoracja domów
nocą i ciekawe stroje aktorów dodatkowo wpłynęły na podniosłość tego wspaniałego spektaklu i
pomogły wszystkim w szczególny sposób przeżywać te
n urzekający występ.
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Wspólne śpiewanie kolęd przy akompaniamencie nauczyciela muzyki p. M. Dąbrowskiego
oraz p. D. Dyki ,  szkolne
go chóru i uczniów z klasy III i IV grających na fletach 
 
stworzyło wyjątkową
 
atmosferę i niepowtarzalny klimat radości i refleksji. 
 

Aktorzy złożyli życzenia dyrektorowi szkoły p. Wiesławowi Pałce, nauczycielom i wszystkim
pracownikom szkoły. Wręczyli im piernikowe ciasteczka. 

Wszyscy byli pod ogromnym wrażeniem występu uczniów.   {slimbox images/stories/akademie/jaselka/2016/jaselka3_3.jpg,images/stories/akademie/jaselka/2016/jaselka3.jpg}

Dyrektor szkoły, p. Wiesław Pałka, po spektaklu wyraził wdzięczność wszystkim aktorom i
organizatorom za trud włożony w  to przedsięwzięcie. Wszystkim zebranym złożył świąteczne
życzenia. 

I w tym świątecznym nastroju pożegnaliśmy się aż do Nowego Roku.

  

Kolejny raz okazało się, że takie wspólne spotkanie,  emocje i przeżycia zbliżają ludzi, a
dzieciom pokazują, jak ważna jest tradycja Świąt Bożego Narodzenia i jak bardzo rodzinne jest
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to święto. Na koniec warto przypomnieć słowa Antoiné' a de Saint - 
 
Exupery' ego:
 

„Najważniejsze jest, by gdzieś istniało to, czym się żyło: i zwyczaje, i święta
rodzinne. I dom pełen wspomnień. Najważniejsze jest, by żyć dla powrotu.”
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Obsada jasełek:

  

Maryja - Wiktoria Dąbrowska

  

Józef - Kacper Klucz

  

Babcia - Kamila Dąbrowska

  

Biedronka - Milena Kukulińska

  

Mędrcy: Kamil Kukuliński, Gracjan Rzepka, Igor Chudzikiewicz
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Diabły : Aleksander Łazor, Marceli Mazur, Miłosz Celejowski
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Gwiazdeczki: Nikola Gerlach, Martyna Wania, Julia Wania, Patrycja Kolbuch, Wiktoria
Haliniak, Wiktoria Leń, Kamila Dąbrowska, Milena Kukulińska

  

Anioły: Oliwia Rachwał, Oliwia Orłowska, Michelle Cichy, Kinga Boroń, Martyna Rzepka, Ilona
Tomańska, Julia Haliniak, Blanka Buczkowicz, Maryna Pietryka, Martyna Jajko, Oliwia
Ankowska, Kinga Gładysz, Marcelina Szmyd

  

Pasterze: Miłosz Mazur, Patryk Data, Kacper Data, Filip Ścibor, Antoni Kopczyk, Bartłomiej
Rzepka

  

Głosy: Dawid Obłój, Jacek Kurcz
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Dzieci: Justyna Macios, Wiktor Buczek, Miłosz Orłowski, Jacek Klucz, Julia Wania, Nikola
Gerlach, Martyna Wania, Wiktoria Leń, Milena Kukulińska

  

Jasełka zostaną przedstawione seniorom podczas Spotkania Opłatkowego w dniu 7.01. 2017 r.
oraz mieszkańcom Przysietnicy w dniu 8.01.2017 r. 

  

Zapraszamy do ich obejrzenia.

  

                                                              Organizatorzy

  

                                                                                  Marta Szczepek
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      Magdalena Dudek

  

                                                                            
      Urszula Szelest
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